
Id: XUTSK-SGRNT-GWNVX-IABTI-AGJGQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/75/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie wniosku o przekazanie nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy 
Jaśliska nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działkę nr 3129/6 o powierzchni 0,9516 
ha wraz z zabudowaniami, położonej w Jaśliskach – obręb ewidencyjny Jaśliska, dla której Sąd Rejonowy 
w Krośnie prowadzi księgę wieczystą KSIK/ 00033648/7 

2. Nieruchomość wymieniowa w ust. 1 niezbędna jest do realizacji zadań własnych Gminy Jaśliska, a w 
szczególności związanych z utrzymaniem gminnego zasobu mieszkaniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


